



STANDARD™ REUNIFICATION METHOD

ÖĞRENCİ/EBEVEYN YENİDEN BİRLEŞİMİ

Okulda, velilerin öğrencilerini resmi ve kontrollü bir şekilde almalarını gerektiren durumlar ortaya çıkabilir. Kontrollü serbest bırakma işlemine yeniden birleştirme denir ve hava durumu, elektrik kesintisi, tehlikeli madde olayı, okul dışındaki tehlike veya okulda bir kriz meydana gelmesi nedeniyle gerekli olabilir. Standart Yeniden Birleşim Yöntemi, bu süreci ilgili herkes için daha öngörülebilir ve daha az kaotik hale getiren bir protokoldür.

Kontrollü serbest bırakma tipik bir okul günü sonu etkinliği olmadığından, yeniden birleşim öğrencinin devam ettiği okuldan farklı bir yerde gerçekleştirilebilir. Eğer bu yer başka bir okulsaydı, bu öğrenciler de kontrollü tahliye tabi tutulabilir.

BİLDİRİM

Ebeveynler çeşitli şekillerde bilgilendirilebilir. Okul veya bölge, kendi yayın telefonunu veya kısa mesaj sistemini kullanabilir. Bazı durumlarda, öğrencilerden ebeveynlerine kısa mesaj göndermeleri istenebilir. Bir öğrenciden gelen yeniden birleşim kısa mesajı aşağıdaki gibi görünebilir: "Okul kapandı, lütfen beni 15:25'te ana girişten alın. Kimliğinizi getirin."

VELİ/VASİ BEKLENTİLERİ

Bir ebeveyn veya vasiye kontrollü serbest bırakma ve yeniden birleştirme gerektiği bildirilirse, ebeveynlerin veya vasilerin bilmesi gereken bazı beklentiler vardır. İlk olarak, kimliğinizi getirin. Bu, yeniden birleşim sırasında işleri kolaylaştıracaktır. İkincisi, sabırlı olun. Yeniden birleşim, hem öğrencinin güvenliğini koruyan hem de gözetim sorumluluğunun okuldan bilinen bir veliye veya vasiye hesap verebilir bir şekilde aktarılmasını sağlayan bir süreçtir.

BİR VELİ ÖĞRENCİSİNİ ALAMAZSA NE OLUR?

Bir ebeveynin yeniden birleşim yerine hemen gidememesi durumunda, öğrenciler yalnızca daha önce öğrencinin acil durum irtibat kişisi olarak tanımlanan kişilere bırakılacaktır. Aksi takdirde okul, veliler öğrencilerini teslim alana kadar öğrencileri bekletecektir.

ÖĞRENCİ OKULA ARABAYLA GELMİŞSE NE OLUR?

Bir öğrencinin aracını park yerinden çıkarmasına izin verilmeyen durumlar olabilir. Bu durumda, ebeveynlere öğrenciyi çağırmaları tavsiye edilir. Bazı durumlarda, lise öğrencileri kendi başlarına serbest bırakılabilir.

Yeniden Birleşim Bilgileri (LÜTFEN AÇIK BİR ŞEKİLDE YAZIN)
Fotoğraflı kimliğinizi çıkarın ve okul bölgesi personeline göstermeye hazır olun.

Öğrencinin Adı
Öğrencinin Sınıfı Öğrenci Cep Telefonu Numarası

Öğrenciyi alacak kişinin adı

İmza

Öğrenciyi alacak kişinin telefon numarası
Öğrenciyi alacak kişinin yakınlığı

School personnel completes:
Photo identification matches name of person picking up student?
Yes or No

Aşağıdaki bilgileri ebeveyn tamamlar:

Öğrenci Adını Tekrar Yazın Öğrencinin Sınıfı

Öğretmen
Öğrencinin Doğum Tarihi
TIME INITIALS OTHER

NASIL İŞLER?

Okul, öğrencilerden bekleme sırasında düzenli ve sessiz olmalarını istemektedir. Öğrencilerden ebeveynlerine veya velilerine bir mesaj göndermeleri istenebilir. Öğrencilerden ayrıca okul içinde veya dışında ya da yeniden birleşim alanında başka kısa mesajlar göndermemeleri istenir. Yeniden birleşim sırasında hücresel ağ kullanımını minimumda tutmak önemli olabilir.

YENİDEN BİRLEŞİM KARTLARI

Ebeveynler için birkaç adım vardır. Okula arabayla giden bir ebeveynin trafik ve acil durum araçları konusunda daha bilinçli olması tavsiye edilir. Ebeveynler belirtilen yerlere park etmeli ve araçlarını terk etmemelidir. Velilerden Yeniden Birleşim "Kayıt" alanına gitmeleri ve öğrencilerinin soyadının ilk harfine göre sıraya girmeleri istenmektedir. Sıradayken, ebeveynlerden bir yeniden birleşim kartı doldurmaları istenir. Bu kart deliklidir ve işlem sırasında koparılacaktır. Aynı bilgilerden bazıları kartın hem üst hem de alt kısımlarında tekrarlanmaktadır. Ebeveynlerden kartın tüm bölümlerini doldurmaları istenir.

Birden fazla öğrencinin yeniden birleşimi söz konusuysa, her öğrenci için ayrı bir kart doldurulmalıdır.

KAYIT İÇİN KİMLİĞİNİZİ GETİRİN

Kayıt sırasında kimlik ve velayet hakları teyit edilir. Kart koparılır ve alt yarısı ebeveynine geri verilir.

Ebeveynler "Kayıt" alanından "Yeniden Birleşim" alanına yönlendirilir. Orada, bir görevli kartın alt yarısını alacak ve öğrenciyi veya öğrencileri çağırarak Öğrenci Toplanma Alanına götürecektir.

Ebeveynler, bazı durumlarda daha fazla bilgi için binaya davet edilebileceklerini bilmelidir.

GÖRÜŞMELER VE DANIŞMANLIK

Bazı durumlarda, ebeveynlere bir kolluk soruşturmasının yürütüldüğü ve görüşmelerin gerekli olduğu bildirilebilir. Olağanüstü durumlarda, ebeveynler acil durum veya tıbbi bilgiler için kenara çekilebilir.

